
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1949

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:02:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2018

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: SERVIÇOS DE REVISÃO OBRIGATÓRIA DE 20.000 KM, EM CONCESSIONÁRIAS
AUTORIZADAS PELAS MONTADORAS, DOS VEÍCULOS QNE 3660 - RECURSO 02 E QMA 4680 -
RECURSO 55, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
Resumo: SERVIÇOS DE REVISÃO OBRIGATÓRIA DE 20.000 KM, EM CONCESSIONÁRIAS
AUTORIZADAS PELAS MONTADORAS, DOS VEÍCULOS QNE 3660 - RECURSO 02 E QMA 4680 -
RECURSO 55, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2018 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 17/05/2018 Baixar

17/05/2018 00:00:00 Empenho - Publicado em 18/05/2018 Baixar

17/05/2018 00:00:00 Ratificação - Publicado em 17/05/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1949/servicos-de-revisao-obrigatoria-de-20000-km-em-concessionarias-autorizadas-pelas-montadoras-dos-veiculos-qne-3660-recurso-02-e-qma-4680-recurso-55-da-secretaria-municipal-de-saude-/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X1SI5oh.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tMdNVxM.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ci3ADVO.pdf

